REQUERIMENTO Nº, DE 2015.

(Do Deputado Fàbio Faria)

Requer o desarquivamento

das proposições que mensiona.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das seguintes

proposições de minha autoria.

1- PEC 368/2013

2- PL 5621/2013

3- PL 6035/2013

4- PL 6587/2013

5- PLP 264/2013

6- PL 3507/2012

7- PL 3651/2012

8- PL 4508/2012

9-  PL 1011/2011

10- PL 1922/2011

11-  PL 2583/2011

12- PL 2629/2011

13- PEC 475/2010

14- PL 6835/2010

15- PL 6836/2010

16- PL 6859/2010

17- PL 6935/2010

18-  PL6986/2010

19-  PL7036/2010

20- PL7339/2010

21- PL7870/2010

22- PL 4929/2009

23- PL 5185/2009

24- PL 6277/2009

25- PL6445/2009

26- PL6478/2009

27- PL6490/2009

28- PL6491/2009

29- PL6658/2009

30- PL2951/2008

31- PL2532/2007

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2015.

Deputado Federal FÁBIO FARIA